平成 27 年 1 月 13 日

お客さま各位

株式会社 北洋銀行

「北洋先進医療ローン」の取り扱いを開始します

株式会社北洋銀行は株式会社セディナと提携し、平成 27 年 1 月 19 日（月）より、「北洋先進医療

ローン」の取り扱いを下記のとおり開始いたします。

「北洋先進医療ローン」は、悪性腫瘍に対する陽子線治療等、健康保険の適用を受けられず全額自

己負担となる先進医療費を対象に、無担保かつ年 3.5％の金利で、300 万円までのご融資が可能です。

また、先進医療を受けられる方だけではなく、そのご家族のご利用も可能とすることで、お客さまの経済

面での不安を緩和し、治療に専念していただくことを目的としております。

当行は、今後ともお客さまの利便性向上と多様なニーズにお応えしてまいります。

記

1. 取扱開始日 平成 27 年 1 月 19 日（月）

2. 商品概要

１．名   称 北洋先進医療ローン

２．ご利用いただける方 次のすべての条件を満たす個人の方とさせていただきます。

・お申込時年齢が満 20歳以上、満 65歳未満で完済時年齢が満 70歳未満の方

・陽子線治療等の先進医療を受ける本人または親族（配偶者並びに 3親等内の血族

及び姻族）の方

・継続した安定収入のある方

・道内に居住地と勤務先があり、保証会社の保証を得られる方

３．お使いみち 悪性腫瘍に対する陽子線治療、重粒子線治療等、厚生労働省が指定する先進医療に

かかる治療費用

４．お借入利率 年 3.500％（変動金利）

５．お借入金額 10万円以上 300万円以内（1万円単位）

６．お借入期間 6ヶ月以上 7年以内（1ヶ月単位）

（お借入日より 6ヶ月以内で元金返済据置（利息のみのご返済）が可能です。この

場合の据置期間はお借入期間に含めるものとします）

７．担保 不要

８．保証会社 株式会社セディナ

９．保証料 不要（お借入利率に含まれます）

※詳しい商品内容、お取扱い条件等につきましては、窓口にお問い合わせください。

以 上